,

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«ИСТОРИКО-КРАЕВЕДЧЕСКИЙ МУЗЕЙ»

(МБУК «ИКМ»)

ПРИКАЗ

_~_Y:_,o._~ __ 2025

Об утверждении инструкции по выявлению и пресечению проноса (провоза) и
применения на объекте (территории) токсических химикатов, отравляющих веществ и

патогенных биологических агентов

В соответствии с требованиями ст. 3 Федерального закона от 6 марта 2006 г. N~
35-Ф3 «О противодействии терроризму», во исполнение Постановления
Правительства РФ от 11 февраля 2017 г. N 176 «Об утверждении требований к
антитеррористической защищенности объектов (территорий) в сфере культуры, и
формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить инструкцию по выявлению и пресечению проноса (провоза) и
применения на объекте (территории) токсических химикатов, отравляющих веществ и
патогенных биологических агентов, в том числе при их получении с использованием
почтовых отправлений согласно приложению, к настоящему приказу.

2. Пругову С.Н., заведующего хозяйством, ознакомить с Инструкцией
работников МБУК «ИКМ» под роспись.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Л.В. Ланцова